
 

 

                             

 

 

 

                                   

Pojist á s louva  
č. 0096-710-075  

 

 

uza ře á  

mezi s lu í i stranami: 

 

 

 

 

Pojistitel: Hasičská vzáje á pojišťov a, a.s.  

Sídlo: Praha 2, Ří ská 2135/45, 120 00, Česká republika 

Zastoupená:                                              Ing. Lukáš Bosák, na základě pl é moci 

IČO: 46973451 

DIČ: CZ46973451 

Ba ko í spoje í:  a.s. 

Číslo účtu:                                               2252383/0300 

Zápis v obchod í  rejstříku:                 Městský soud v Praze, oddíl B, ložka 2742 

 

(dále jen „pojistitel“) – na stra ě jed é 

 

a 

 

Pojist ík: Okres í soud ve Vyškově 

Sídlo:                                                   Kašíko a 314/28, V ško , 682 01 

IČO: 00025160 

Zastoupená:                                           Mgr. Zdeňka Kalo á, předsedk ě okres ího soudu 

 

dále jen „pojist ík“) – na stra ě druhé 

 

 

 

uzavírají 
 

 

podle přísluš ý h usta o e í záko a č. /2012 Sb., o ča ský záko ík, e z ě í pozdější h předpisů 

dále je  „O ča ský záko ík“) a záko a č. 77/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdější h předpisů, 

tuto pojist ou s lou u, která spolu s pojist ý i pod ínkami pojistitele a přílohami, na které se tato 
pojist á smlouva od olá á, t oří edíl ý elek. 



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 2 (celkem 9) 

 
 
 

Člá ek I. 
Úvod í usta ove í 

 

1) Před ěte  této pojist é s lou  je pojiště í odpo ěd osti za škodu způso e ou pro oze  
otoro ého ozidla po i é ruče í . Pojist á s lou a je sjed á a se uza írá  á az osti a 

Rá o ou dohodu o sta o e í pod í ek flotilo ého pojiště í ozidel č. MSP-59/2023-MSP-CES 

dále je  „Rá o á dohoda“   souladu se zadá a í doku e ta í k adli it í eřej é zakáz e 
s áz e   „Pojiště í odpověd osti za új u způso e ou provoze  vozidla a havarij í pojiště í 

otorový h vozidel v resortu Mi isterstva spravedl osti. Část 1 - Pojiště í odpověd osti za új u 
způso e ou provoze  vozidla v resortu Ministerstva spravedlnosti“ dále je  „Veřej á zakázka“ . 

2) Do a pojiště í: Pojiště í se sjed á á od  1.4.2023 do 31.3.2026. 

3) Pro pojiště í podle této pojist é s lou  přísluš ě platí ásledují í pojist é pod í k , které jsou 
edíl ou součástí této pojist é s lou  a t oří Přílohu č.  pojist é s lou . Sjed á á se, že pokud 

jsou s lu í ujed á í dle této s lou   rozporu s pojist ý i pod í ka i pojistitele, pak ají tato 
s lu í ujed á í před ost před usta o e í i tako ý h pojist ý h pod í ek. Jed á se zej é a o 
t to pojist é pod í k  pojistitele: 

 

Všeo e é pojist é pod í k  – o e á část pro škodo é pojiště í – NP/ /  dále je  „VPP“  

Všeo e é pojist é pod í k  pro o oso é pojiště í NP/ /  dále je  „VPPO“  

Doplňko é pojist é pod í k  pro pojiště í odpo ěd osti za új u způso e ou pro oze  ozidla 
NP/ /  dále je  „DPP A – POV“  

Doplňko é pojist é pod í k  pro dodatko á pojiště í k pojiště í odpo ěd osti z provozu vozidla             

a ha arij í u pojiště í ozidel NP/ /  dále je  „DPP A – PRIP) 

Doplňko é pojist é pod í k  pro úrazo é pojiště í NP/ /  dále je  „DPPÚ“  

Základ í asiste č í pod í k  pro ozidla do ,  t NP/ /  

Základ í asiste č í pod í k  pro ozidla nad 3,5 t NP/20/2022 

Základ í asiste č í služ  pro motocykly NP/22/2022 

           

 

 

Ujed ává se, že v případě rozporu ezi usta ove í i pojist ý h pod í ek pojistitele a s luv í  
ujed á í  v této pojist é s louvě, á vždy před ost s luv í ujed á í této pojist é s louvy. udou 
použity pouze v tom rozsahu, ve které  ejsou v rozporu s pojist ou s louvou, Rá ovou dohodou 
a zadáva í doku e ta í k Veřej é zakáz e. V případě ejas osti, eurčitosti či vzáje ého rozporu 
jed otlivý h doku e tů,  ají při výkladu před ost, a to v to to pořadí: Rá ová dohoda, pojist á 
s louva, zadáva í doku e ta e k Veřej é zakáz e včet ě její h příloh  pojist é pod í ky 
pojistitele. 

 

 

Dojde-li ke z ě ě pojist ý h pod í ek pojistitele, e který h jsou defi o á  další prá a a zá azk , 
týkají í se pl ě í dle této pojist é s lou , je pojistitel po i e  žd  přede  píse ě i for o at 
pojist íka o jeji h z ě ě  prů ěhu tr á í této pojist é s lou . 



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 3 (celkem 9) 

 
 
 

Člá ek II.  
Rozsah pojiště í 

1) POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM VOZIDLA (POV) 

1.1. Před ět pojiště í 

Před ěte  pojiště í je prá í  předpise  sta o e á po i ost pojiště é u ahradit új u 
způso e ou ji é oso ě pro oze  ozidla u ede ého  pojist é s lou ě. Pojiště a jsou eškerá ozidla 
u ede á  Příloze č. . této pojist é smlouvy. 

1.2. Rozsah pojiště í 

1.2.1. Limity pl ě í 

- 70 000 000 Kč pro új u a zdraví e o us r e í podle §  odst.  pís . a  záko a č. /  S ., 
o pojiště í odpo ěd osti za új u způso e ou pro oze  ozidla a o z ě ě ěkterý h sou isejí í h 
záko ů, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  o pojiště í odpo ěd osti z pro ozu ozidla“  

a každého jed oho zra ě ého e o us r e ého 

- 70 000 000 Kč pro škody a vě i a ušlý zisk pro še h  poškoze é z jed é škod í události, podle § 
 odst.  pís .  a  Záko a o pojiště í odpo ěd osti z pro ozu ozidla ez ohledu a počet 

poškoze ý h.  

1.2.2. Úrazové pojiště í posádky a řidiče vozidla  

Součástí pojiště í odpo ěd osti za új u způso e ou provozem vozidla je dle DPP A – POV, člá ku  
úrazové pojiště í posádky a řidiče vozidla, jehož pro oze  la új a způso e a.  

Hor í hra i e pl ě í a jed u oso u: 

-   Kč pro případ s rti ásledke  úrazu 

-   Kč pro případ tr alý h ásledků způso e ý h úraze  

1.2.3. Asiste č í služ y 

Součástí pojiště í odpo ěd osti z pro ozu ozidla jsou základ í asiste č í služ   rozsahu Základ í 
ad i istrati ě prá í asiste e pro ozidla do , t, Základ í asiste č í služ  pro ozidla ad , t, 
Základ í asiste č í služ  pro oto kl .  

1.2.4. Spoluúčast 

Pojiště í se sjed á á ez spoluúčasti. 

1.2.5. Úze í rozsah 

Pojiště í se ztahuje a škod é události, k i ž dojde a úze í čle ský h států E ropské u ie a další h 
států t oří í h E ropský hospodářský prostor a a úze í další h států, u ede ý h e hláš e 

i isterst a fi a í a  zele é kartě. 

1.3. S luv í ujed á í 

Pojiště í se ztahuje i a případ  či osti pojiště ého ozidla jako pra o ího stroje  přísluš é 
kategorii , přiče ž se  případě takto způso e é škod  pojistitel za azuje posk t out pojist é pl ě í až 
do li itu pojist ého pl ě í e ýši  00  Kč. Li it pojist ého pl ě í u ede ý  před hozí ětě platí 
ku ulati ě pro še h  t p  škod u ede ý h  § , záko a č. /  S ., o  pojiště í odpo ěd osti 
za új u způso e ou pro oze  ozidla a o z ě ě ěkterý h sou isejí í h záko ů záko  o pojiště í 
odpo ěd osti z pro ozu ozidla , e z ě í pozdější h předpisů. 

 

2) DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 

2.1. Pojiště í o vodový h skel 

Pro pojiště í o odo ý h skel jsou  příloze č.  u ede  li it  pojist ého pl ě í.  



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 4 (celkem 9) 

 
 
 

 

Pojist ík si hrazuje prá o a esjed á í pojiště í o odo ý h skel jed otli ý h ozidel. V případě 
sjed á í pojiště í o odo ý h skel jed otli ý h ozidel á pojist ík prá o a uko če í tohoto pojiště í 
píse ou dohodou a základě píse ého oz á e í pojist íka pojistiteli. 
 

2.2. Spoluúčast 

Pojiště í o odo ý h skel je ez spoluúčasti. Člá ek  odst.  DPP A – PRIP se nepoužije. 

Člá ek  DPP A – PRIP o spoluúčasti se epoužije. 

2.2.1. Úze í rozsah 

Pojiště í se ztahuje a škod é události, k i ž dojde a úze í čle ský h států E ropské u ie a další h 
států t oří í h E ropský hospodářský prostor a a úze í další h států, u ede ý h e hláš e 

i isterst a fi a í a  zele é kartě 

3)  VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ 

Nepoužije se člá ek , pod od . ., DPP A-PRIP. 

 

Člá ek III. 
Hláše í škod ý h událostí 

1) Vz ik škod é události je pojist ík pojiště ý  po i e  oz á it ez z teč ého odkladu                    
a přísluš é  tiskopisu, dopisem, telefonem nebo e-mailem pojistiteli na adresu: 

 

CONTIN s.r.o. 

Škro áre ská /  

617 00 Brno – Tr itá 

Tel.: 539 011 854, 539 011 858 

hvp@contin.cz 

www.contin.cz/hlaseni-skod 

 

Člá ek IV. 
Pojist á do a, pojist é o do í 

1) Pojist á s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu o ě a stra a i da é pojist é s lou  a 
úči osti oka žike  jejího u eřej ě í  registru s lu  podléhá-li da á pojist á s lou a 
po i osti u eřej ě í  registru s lu  e o později d e  u ede ý   pojist é s lou ě. Pojist á 
s lou a se uza írá a do u a i ál ě  ěsí ů ode d e úči osti pojist é s lou  s tí , že 
pojist á smlouva (resp. posled í pojist é o do í dle pojist é s lou  es í sko čit později, ež 

 ěsí ů po uko če í tr á í Dohod .  

2) Pro účel  pojiště í jed otli ý h ozidel se sjed á á pojist é o do í  dél e  ěsí ů.  

3) Pojist ík je oprá ě  u eřej it a s ý h e o ý h strá ká h a  registru s lu  elý te t pojist é 
s lou , še za předpokladu, e rá í-li u eřej ě í z lášt í prá í předpis.  

4) Pojistitel ere a ědo í, že pojist ík je po i ý  su jekte   souladu se záko e  č. /  
Sb., o svo od é  přístupu k i for a í , e z ě í pozdější h předpisů a je po i e  pojist ou 
s lou u z eřej it. I for a e, které je po i e  pojist ík z eřej it, se epo ažují za o hod í 
taje st í e s slu usta o e í §  O ča ského záko íku, a i za dů ěr ý údaj e o sděle í e 
smyslu ustanove í §  odst.  O ča ského záko íku. 

http://www.contin.cz/hlaseni-skod


Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 5 (celkem 9) 

 
 
 

5) Pojist á do a je do a úči osti pojist é s lou  do a, a kterou je pojiště í sjed á o . 
6) Pojiště í e sjed a é  rozsahu z iká d e  u eřej ě í přísluš é pojist é s lou   registru 

smluv, ejdří e šak 1.4.2023 a zaniká . . .  
7) Pojist ý  o do í  je  ěsí ů jede  rok . 

 

Člá ek V. 
Pod í ky uko če í pojist é s louvy 

1) Před uply utí  do y trvá í je ož é uko čit pojist é s louvu ásledov ě: 

1.1.  Dohodou: 

Pojistnou smlouvu lze uko čit písemnou dohodou stra  da é pojist é s lou , která ude 
o saho at způso  pořádá í záje ý h prá  a zá azků.  

1.2. Výpovědí: 

Stra  pojist é s lou  jsou oprá ě  pojist ou s lou u píse ě po ědět i ez udá í dů odů. 
Pojistitel je oprá ě  po ědět pojist ou smlouvu ez u ede í dů odů e ýpo ěd í do ě, která 
či í  ěsí ů a počí á ěžet od pr ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi 
pojist íko i. Pojist ík je oprá ě  po ědět pojist ou s lou u ez u ede í dů odů e ýpo ěd í 
době, která či í  ěsí ů a počí á ěžet od pr ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi 
pojistiteli. 

V případě z ě  pojist ý h pod í ek pojistitele dle čl. I. odst.  této pojist é s lou , je pojist ík 
oprá ě  z tohoto dů odu pojist ou s lou u píse ě po ědět. Výpo ěd í do a či í  ěsí e a 
počí á ěžet od pr ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í ýpo ědi pojistiteli. V to to případě 
se pojist á s lou a až do upl utí ko e ýpo ěd í do  řídí dosa ad í i pojist ý i pod í ka i 
pojistitele. 

Ujed á á se, že člá ek  pododst. .  VPP se epoužije. 

 

1.3. Odstoupe í : 

Stra  pojist é s lou  jsou oprá ě  píse ě odstoupit od pojist é s lou   případě, kd  
druhá stra a pojist é s lou  poruší podstat ý  způso e  či opako a ě s é po i osti 
sta o e é záko e  či pojistnou smlouvou.  

Pojist ík je oprá ě  odstoupit od pojist é s lou   případě, že  i sol e č í  říze í ude zjiště  
úpadek pojistitele  souladu se z ě í  záko a č. /  S ., o úpadku a způso e h jeho řeše í 
i sol e č í záko , e z ě í pozdější h předpisů . Pojist ík je ro ěž oprá ě  odstoupit od 

pojist é s lou   případě, že pojistitel stoupí do lik idace. 

Dostane-li se pl ě í dle této pojist é s lou  do rozporu s ezi árod í i sa k e i e s slu § 
a záko a č. 134/2016 Sb., o zadá á í eřej ý h zakázek, e z ě í pozdější h předpisů e o hrozí-

li, že toto asta e,  
- je pojistitel po i e  eprodle ě píse ě oz á it tuto skuteč ost pojist íko i; 
- je pojist ík oprá ě  od pojist é s lou  odstoupit ez ohledu a to, zda pojistitel 

spl il s oji oz a o a í po i ost dle před hozí odrážk  či ikoli . 

Odstoupe í a ý á úči osti d e  doruče í píse ého oz á e í o odstoupe í druhé stra ě 
pojist é s louvy.  

2) Důsledky uko če í pojist é s louvy: 

Uko če í pojist é s lou  se edotýká ároku pojist íka a zapla e í s lu í h pokut, ároku 
pojist íka a áhradu új  z iklé poruše í  pojist é s lou , a i zá azku lče li osti a 
po i osti o hra  dů ěr ý h i for a í a o hra  oso í h údajů ze stra  pojistitele, a i další h 
prá  a po i ostí, z jeji hž po ah  pl e, že ají tr at i po uko če í pojist é s lou . 



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 6 (celkem 9) 

 
 
 

Ujed á á se, že člá ek  odst.  VPP a člá ek  odst.  VPPO se epoužijí. 

 

Člá ek VI. 
Plate í pod í ky 

1) Ce a u ede á  Příloze č.  této pojist é s lou  je zpra o á a jako ko eč á a ej ýše přípust á, 
plat á po elou do u tr á í pojist é s lou , a zahr uje eškeré áklad  a rizika pojistitele. Ce u 
je ož o z ě it pouze  případě z ě  daňo ý h předpisů, a to a základě píse ého dodatku 
k pojist é s lou ě, podepsa ého k to u oprá ě ý i zástup i o ou stra  pojist é s lou . 

2) Pojist ík lučuje, a  e  posk to a ý h služe  l  pod í ě  sta o e í  jakéhokoli 
i i ál ího fi a č ího pl ě í. 

3) Splat ost faktur  daňo ého dokladu  či í  kale dář í h d ů od doruče í faktur  pojist íko i. 

4) Faktura sta e á pojistitele  usí o saho at číslo Rá o é dohod  a přísluš é pojist é s lou  
a še h  áležitosti řád ého účet ího a daňo ého dokladu e s slu přísluš ý h prá í h 
předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů 
a usta o e í §  O ča ského záko íku. Faktura ude žd  sta e a a základě pojist é 
s lou  přísluš é u pojist íko i.  

5) V případě, že faktura e ude ít odpo ídají í áležitosti, je pojist ík oprá ě  ji zaslat e lhůtě 
splat osti zpět pojistiteli k dopl ě í či opra ě, a iž se tak dosta e do prodle í; lhůta splat osti 
počí á ěžet z o u od opěto ého doruče í áležitě dopl ě é či opra e é faktur  pojist íko i. 

6) D e  úhrad  se rozu í de  odepsá í fakturo a é částk  z účtu pojist íka e prospě h účtu 
pojistitele. 

7) Od h l ě od čl.  DPP A - POV se ujed á á euplat ě í s sté u o us/ alus  pro pl ě í dle této 
pojist é s lou . 

8) Pojist ík eposk tuje záloh  a a i jed a s lu í stra a eposk tla a i eposk t e druhé s lu í 
stra ě zá da ek. 

9) V případě prodle í pojist íka s úhradou předepsa ého pojist ého je pojistitel oprá ě  požado at 
úrok z prodle í e ýši sta o e é aříze í  lády, který  se sta o í ýše úroku z prodle í za každý 
de  prodle í aříze í lád  č. /  S ., e z ě í pozdější h předpisů . Ujed á á se, že čl.  
odst  ěta pátá VPP se epoužije. 

10) Výše pojist ého u ede á  Příloze č.  pojist é s lou  je u ede a ez DPH, e oť podle ust. §  
odst.  pís . e  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í pozdější h předpisů, 
jsou pojišťo a í či osti od DPH os o oze . 

11) Pojist é je sta o e o jako ěž é a je splat é roč ě. 

12) Plat a pojist ého ude pro ádě a v české ě ě a účet pojistitele číslo VS: číslo 
pojist é s lou . Fakturu a úhradu pojist ého sta uje pojistitel. 
  

 

Pojist é  Roč í pojist é 

Po i é ruče í 2 612 Kč 

Pojiště í skel  Kč 

Roč í pojist é elke  3 092 Kč 

 

 



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 7 (celkem 9) 

 
 
 

 

 

Člá ek VII. 
Mlče livost a o hra a oso í h údajů 

1) Mlče livost: 

Pojistitel se za azuje za ho á at lče li ost ohled ě skuteč ostí, které se  sou islosti s pl ě í  
pojist é s lou  doz ěděl e o které pojist ík oz ačil za dů ěr é dále je  „dů ěr é i for a e“ . 
Dů ěr é i for a e ohou ýt pojistitele  použit  ýhrad ě k či oste , který i ude zajiště o 
dosaže í účelu uza ře é pojist é s lou . Pojistitel esdělí či ezpřístup í žád ou z dů ěr ý h 
informa í třetí  oso á , e užije ji k last í u prospě hu e o ji ak ez eužije. Po i ost 

lče li osti a za ho á í dů ěr osti i for a í se e ztahuje a i for a e, které se stal  o e ě 
z á ý i za předpokladu, že se tak estalo poruše í  ěkteré z po i ostí yplý ají í h z pojist é 
s lou , e o o který h tak sta o í záko , zpřístup ě í je šak ož é žd  je   ez t é  
rozsahu.  

Po i ost za ho á at lče li ost z a e á zej é a po i ost zdržet se jakéhokoli  jed á í, 
který   dů ěr é i for a e l  sděle  ne o zpřístup ě  třetí oso ě e o  l  užit   
rozporu s jeji h účele  pro last í potře  e o pro potře  třetí oso , případ ě  lo 
u ož ě o třetí oso ě jakékoli  užití tě hto dů ěr ý h i for a í. 

Pojistitel je po i e  přij out opatře í k o hra ě dů ěr ý h i for a í a zajistit utaje í dů ěr ý h 
i for a í i u s ý h za ěst a ů, zástup ů, jakož i u ji ý h spolupra ují í h třetí h stra  či 
poddoda atelů. 

Po i ostí lče li osti dle pojist é s lou  e í dotče a po i ost s lu í stra  sdělit e o 
zpřístup it dů ěr é i for a e třetí oso ě, která plý á z plat ý h prá í h předpisů e o z 
rozhod utí orgá ů eřej é o i, jakož i zpřístup ě í dů ěr ý h i for a í s é u prá í u, 
účet í u e o daňo é u porad i, kteří jsou ázá i po i ostí lče li osti. 

V případě poruše í zá azku lče li osti či o hra  dů ěr ý h i for a í dle pojist é s lou , je 
pojist ík oprá ě  požado at kro ě áhrad  škod  zapla e í s lu í pokut  e ýši   Kč za 
každý jed otli ý případ poruše í po i osti. 

2) O hra a oso í h údajů: 

Pojistitel si je při posk to á í služe  ědo  po i ostí plý ají í h u z plat ý h prá í h 
předpisů týkají í h se zpra o á í a o hra  oso í h údajů zej é a ze záko a č. /  S . o 
zpra o á í oso í h údajů, e z ě í pozdější h předpisů dále je  „Záko  o zpra o á í oso í h 
údajů“ , resp. z aříze í E ropského parla e tu a Rad  EU /  o o hra ě f zi ký h oso   
sou islosti se zpra o á í  oso í h údajů a o ol é  poh u tě hto údajů dále je  „Naříze í 
GDPR“ . Pojistitel je oprá ě  zpra o á at oso í údaje  rozsahu ez t ě ut é  pro pl ě í 
před ětu pojist é s lou , za tí to účele  je oprá ě  oso í údaje zej é a ukládat a osiče 
i for a í, upra o at, u ho á at po do u ez t ou k uplat ě í prá  pojistitele plý ají í h 
z pojist é s lou , předá at zpra o a é oso í údaje pojist íko i, oso í údaje lik ido at, še  
souladu se Záko e  o zpra o á í oso í h údajů a Naříze í  GDPR. Zpra o á á-li pojistitel oso í 
údaje, je po i e  ést píse é záz a  o či oste h zpra o á í a a žádá í je posk t out 
pojist íko i e o dozoro é u orgá u a  případě poruše í za ezpeče í oso í h údajů je po i e  

eprodle ě i for o at pojist íka tak, a  pojist ík ohl spl it oz a o a í a/ e o ohlašo a í 
po i ost e lhůtá h sta o e ý h Záko e  o zpra o á í oso í h údajů a Naříze í  GDPR.  

Pojistitel uči í  souladu s plat ý i prá í i předpis  dostateč á orga izač í a te h i ká opatře í 
za raňují í přístupu eoprá ě ý h oso  k oso í  údajů . 

V případě poruše í po i ostí při zpra o á í a o hra ě oso í h údajů dle pojist é s lou , je 
pojist ík oprá ě  požado at kro ě áhrad  škod  zapla e í s lu í pokut  e ýši   Kč za 
každý jed otli ý případ poruše í po i osti. 



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 8 (celkem 9) 

 
 
 

 

3) Společ é usta ove í: 

Po i ost za ho á at lče li ost, hrá it dů ěr é i for a e a po i ost hrá it oso í údaje tr á 
i po sko če í s lu ího ztahu. 

 

Člá ek VIII. 
Ostat í ujed á í 

1) Pojistitel je dle záko a č. /  S ., o fi a č í ko trole e eřej é sprá ě a o z ě ě ěkterý h 
záko ů záko  o fi a č í ko trole , e z ě í pozdější h předpisů, oso ou po i ou spolupůso it při 

ýko u fi a č í ko trol  pro ádě é  sou islosti s úhradou z oží e o služe  z eřej ý h ýdajů. 

2) Pojistitel e í oprá ě  postoupit jakákoli  prá a a e o po i osti z pojist é s lou  a třetí 
oso  ez před hozího píse ého souhlasu pojist íka. 

3) Stra  pojist é s lou  ujed á ají, že o hod í z klost e á před ost před usta o e í  záko a. 
S lu í stra  lučují použití o hod í h z klostí a prá í ztah  z iklé z pojist é s lou . 

4) Vše h  z ě  pojist é s lou  usí ýt pro ede  píse ě, for ou hro ologi k  číslo a ý h 
dodatků podepsa ý h k to u oprá ě ý i zástup i stra  pojist é s lou . 

5) Stra  pojist é s lou  prohlašují, že pojist á s lou a o sahuje eškerý proje  jeji h shod é ůle 
a mimo ni neexistují žád á ujed á í  ji é ež píse é for ě, která  ji doplňo ala, ě ila e o 

ohla ít ýz a  při její  ýkladu, a že se ted  žád á ze stra  pojist é s lou  espoléhá a 
prohláše í druhé s lu í stra , které e í u ede o  pojist é s lou ě, její h přílohá h či 
dodat í h. Tí  e í dotče  ýz a  ásled é ko u ika e stra , čet ě pok ů pojist íka. 

6) Stane-li se ěkteré usta o e í pojist é s lou  eplat ý , zdá li ý  či eúči ý , e á tato 
skuteč ost li  a ostat í usta o e í pojist é s lou , která zůstá ají plat á a úči á. Stra  
pojist é s lou  se  to to případě za azují píse ou dohodou ahradit usta o e í, které lo 
shledá o eplat ý , zdá li ý  či eúči ý , o ý  usta o e í , které po o saho é strá e 

ejlépe odpo ídá za ýšle é u účelu pů od ího usta o e í. Do té do  platí odpo ídají í úpra a 
o e ě zá az ý h prá í h předpisů České repu lik . 

7) Splat ost s lu í h pokut je  d ů ode d e doruče í píse é ýz  k jeji h úhradě pojistiteli. 
Zapla e í s lu í pokut  e á li  a prá o poškoze é stra  do áhat se áhrad  škod   pl é 

ýši, a i a její prá o odstoupit od pojist é s lou . Zapla e í s lu í pokut  ez a uje pojistitele 
po i osti řád ě posk t out pl ě í, resp. spl it po i ost dle pojist é s lou  pro jejíž espl ě í 

la s lu í pokuta ulože a.  

8) Pojist ík požaduje zaslat do . . přísluš ého roku souhr ý přehled skuteč ě uhraze é e  
pojist ého pojist íko i žd  za před hozí rok úči osti uza ře é pojist é s lou . 

 

Člá ek IX. 
Závěreč á usta ove í 

1) Pojistitel zá az ě prohlašuje, že respektuje še h  pod í k  u ede é  zadá a í doku e ta i 
k Veřej é zakáz e čet ě še h příloh. 

2) Tato pojist á s lou a je podepsá a last oruč ě e o elektro i k . Je-li pojist á s lou a 
podepsá a last oruč ě, je vyhotovena ve (3) tře h stej opise h  české  jaz e. Pojist ík o drží po 
d ou hoto e í h, pojistitel jed o hoto e í. Je-li pojist á s lou a podepsá a elektro i k , je 
podepsá a po o í k alifiko a ého elektro i kého podpisu. 

3) S lu í stra  prohlašují, že si pojist ou smlou u přečetl , s její  o sahe  souhlasí, tato je 
důkaze  jeji h pra é a s o od é ůle a a důkaz toho připojují s é podpis . 

4) Nedíl ou součástí této pojist é s lou  jsou ásledují í příloh :  



Pojistná smlouva číslo: 0096-710-075  Strana 9 (celkem 9) 

 
 
 

 

 

Výčet příloh: 
Příloha č.  – Seznam vozidel 

Příloha č.  – Ce ík pojist ého  
Příloha č.  – Pojist é pod í k  VPP,DPP,AS  

a) Všeo e é pojist é pod í k  – o e á část pro škodo é pojiště í – NP/01/2014 

b) Všeo e é pojist é pod í k  pro o oso é pojiště í NP/ /  

c) Doplňko é pojist é pod í k  pro pojiště í odpo ěd osti za új u způso e ou pro oze  ozidla 
NP/24/2022 

d) Doplňko é pojist é pod í k  pro dodatko á pojiště í k pojiště í odpo ěd osti z pro ozu ozidla             
a ha arij í u pojiště í ozidel NP/ /  

e) Doplňko é pojist é pod í k  pro úrazo é pojiště í NP/ / 2 

f) Základ í asiste č í pod í k  pro ozidla do ,  t NP/ /  

g) Základ í asiste č í pod í k  pro ozidla ad ,  t NP/ /  

h) Základ í asiste č í služ  pro oto kl  NP/ /  

Příloha č.  – Pl á o  

 

 

 

v Hrad i Králo é d e   ………………………..………..……………………………………… 

  I g. Lukáš Bosák, a základě pl é o i 
    

 

 

 

 

Ve V ško ě dne   . 
                                 Zdeňka Kalo á, předsedk ě okres ího
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


